contra a Decisão Notificação nº 11.022/0240/2004, exarada pela Secretaria da Receita Previdenciária/Unidade Descentralizada de Belo Horizonte-MG, que reformou a Decisão Notificação nº 11.022/0223/2003 para apreciar a impugnação e, ao final, indeferi-la, mantendo-se a multa aplicada (CFL 38), no montante de R$8.278,52 (oito mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e dois centavos), ante a ausência de apresentação dos documentos solicitados através dos Termo de Intimação para Apresentação de Documentos (TIAD) � Livro Diário de 01 a 10/2002, Guias de Recolhimentos do FGTS e Informações à

[...]

contra a Decisão Notificação nº 11.022/0240/2004, exarada pela Secretaria da Receita 

Previdenciária/Unidade Descentralizada de Belo Horizonte-MG, que reformou a Decisão 

Notificação nº 11.022/0223/2003 para apreciar a impugnação e, ao final, indeferi-la, mantendo-

se a multa aplicada (CFL 38), no montante de R$8.278,52 (oito mil, duzentos e setenta e oito 

reais e cinquenta e dois centavos), ante a ausência de apresentação dos documentos solicitados 

através dos Termo de Intimação para Apresentação de Documentos (TIAD) – Livro Diário de 01 

a 10/2002, Guias de Recolhimentos do FGTS e Informações à Previdência Social e seus anexos,